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5’tePEKİ, İNSANLIK NE DEMEK?PEKİ, İNSANLIK NE DEMEK?

Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde dönemin Mahmutlar Belediye Baş-Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde dönemin Mahmutlar Belediye Baş-
kanı Ali Çelik ile birlikte 17 kişinin yargılandığı davanın 50’nci duruş-kanı Ali Çelik ile birlikte 17 kişinin yargılandığı davanın 50’nci duruş-
masında yine karar çıkmadı. Mahkeme sil baştan yeniden görülecek.  masında yine karar çıkmadı. Mahkeme sil baştan yeniden görülecek.  

Aleyna BOZKURTAleyna BOZKURT
2’deSize Huzur Verecek Bir Dizi Size Huzur Verecek Bir Dizi 

"Modern Family""Modern Family"

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,2 34,9 Şampiyonaya katılacak 7’de 

SİL BAŞTANSİL BAŞTAN
ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde önceki gün görü-
len duruşmada yolsuzluk iddiasıyla tutuksuz yargılanan 
dönemin Mahmutlar Belediye Başkanı Ali Çelik ve 17 
kişinin yargılandığı davaya tutuksuz 2 sanık katıldı. 11 
yıldır süren davanın duruşmasında sanık avukatları bi-
lirkişi raporuna itiraz ederek müvekkillerinin beraatini 
istedi. Diğer avukatlar ise raporların yanlı olarak tutul-
duğunu ve geçersiz olarak kabul edilmesini talep etti. 

MAHKEME heyeti ‘Suç örgütü kura-
rak, yönetmek, üye olmak, bu örgüt 
faaliyetleri çerçevesinde ihaleye fesat 
karıştırmak, rüşvet, zimmet, suçtan 
kaynaklanan malvarlığı değerlerini 
aklamak, resmi belgede sahtecilik, 
nitelikli dolandırıcılık, yediemin ifasına 
fesat karıştırmak’ suçlarından 25 Şu-
bat 2013 tarihinde Antalya İl ve Alanya 
İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince 
gözaltına alındıktan sonra Çelik ile 
birlikte 31 kişinin tutuklandığı dava-
nın yeniden görülmesine karar verdi. 
Duruşma 7 Kasım’a ertelendi.  3’te

Alanya örnek gösterildiAlanya örnek gösterildi
ÇEVRE, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından 
gerçekleştirilen ‘2. 
Uluslararası Alterna-
tif Toplama Modelle-
rinin Değerlendiril-
mesi Çalıştayı’nda, 
Alanya Belediyesi 
Sıfır Atık projeleri 
örnek gösterildi. 2’de

BU yıl ikincisi Alanya’daki Şelale 
Meydanı’nda düzenlenecek olan 
‘İşyurtları Ürün ve El Sanatları 
Fuarı’nın açılışı bugün saat 14.00’te 
gerçekleştirilecek. 5’te

Destek vereceklerDestek verecekler
AKDENIZ Gençlik Derneği, Alanya’daki sivil 
toplum örgütlerine yönelik yeni destek proje-
sini başlattığını duyurdu. Dernek AB projele-
ri için danışmanlık hizmeti verecek. 5’te

Ankara çıkarması Ankara çıkarması 
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, Ankara’da 
birçok kurumu ziyaret ederek fikir 
alışverişinde bulunduğu projelerle 
ilgili destek istedi. 5’te

Alanya’da yakalandıAlanya’da yakalandı

ALANYA Belediyesi’nin Destek 
Eğitim Kurs merkezlerinde eğitim 
gören ve Oba Kız Öğrenci Yurdu’nda 
konaklayan öğrenciler için üniversi-
te sınavı öncesi motivasyon yemeği 
ve eğlencesi düzenlendi. 2’de

Moral depoladılarMoral depoladılar

Bugün açılıyorBugün açılıyor

BELÇIKA 
adli makamla-
rınca ‘Sahteci-
lik’ suçundan 
uluslararası 
seviyede kır-
mızı bültenle 
aranan İran 
uyruklu B.A. 
isimli şahıs 
Alanya’da ya-
kalandı. 3’te

Sebebini açıkladıSebebini açıkladı
BAŞKAN Özçelik, Konaklı’da 
bulunan drift pistinin amacı 
dışında kullanılması nedeniy-
le kaldırılacağını açıkladı. 4’te

Ali ÇELİKAli ÇELİK



2 01 Haziran 2024  CUMARTESİ

12. sınıf öğrencileri için motivasyon programında doyasıya eğlendi. Aleyna
BOZKURT

Size Huzur Verecek Bir Dizi 
“Modern Family”

Bazı zamanlar hayat yeterinden fazla zor gelir insana. 
Yaşadığınız hiçbir şeyde tam olarak doruk noktasına 
ulaşamazsınız. Sanki artık hiç tam anlamıyla kahkaha 
atmayacak veya huzurlu hissetmeyecekmişsiniz gibi 
gelir ve bu duygu bir ömür böyle devam edecek “ta-
mam ya benim karakterim artık bu herhalde” dersiniz. 
İşte böyle zamanlarda bir kaçış yolu, kafanızı dağıta-
cak bir şeyler arayışında olursunuz. Bu kaçış bazıları 
için yemek yemek, spor yapmak, uyumak, bir şeyler 
okumak veya insanlarla sosyalleşmek olabilir. Bazıları 
da bu histen kaçmak için bir şeyler izlemek, başka 
insanların hayatlarıyla ilgilenmek ister. 
  İşte bu yazımda da sizlere izlediğinizde huzur 
bulabileceğiniz ve yüzünüze hafiften bir gülümse-
me ekleyebilecek bir diziden bahsetmek istiyorum. 
Dizimizin ismi “Modern Family”. Evet, bu yapım 
bir komedi dizisi olarak geçiyor, çerezlik bir dizi 
olarak düşünebilirsiniz. Ama şunu unutmayın ki, 
insanlar en iyi güldürürken düşündüren anlarda bazı 
farkındalıklar kazanırlar. Çünkü gülmek duygusal 
motorumuzu çalıştırırken konunun olay örgüsü ve 
güldüğümüz asıl konu mantık motorumuzu çalıştırır 
ve farkındalık kazanmaya başlarız. Bu yüzdendir ki 
komedi programlarını izlediğimizde “aaa harbiden 
yaa gerçekten böyle oluyor” diye tepkiler veririz. 
Modern Family dizisi ise her bölümde hepimizin haya-
tında yaşanılan konulardan yola çıkarak bir ana fikir 
oluşturuyor. İnsan ilişkileri, iş hayatı, sorumluluklar, 
geçmişler… yani diyeceğim o ki bu diziyi izlerken en 
az bir karakterde kendinizi görüyorsunuz veya en az 
bir karakterde olmak istediğiniz insanla tanışıyorsu-
nuz. En ağır duyguları bile yaşasa her zaman pozitif 
yanından bakmayı öğreten Phil, akademik şeylere ilgi 
duymadığı için salak gözüyle bakılan ama aslında en 
yüksek duygu zekasına sahip olan Haley, ebeveynle-
rinin başarılayla ne kadar övündüğünü gördüğü için 
kendini her zaman başarılı olmak zorunda hisseden 
Alex, annesiyle tek başına büyüdüğü için çocuk yaşta 
olgunlaşmak zorunda kalan Manny vs. her karakterin 
aslında ayrı bir hikayesi var bu dizide.
  Gerçekten ilmek ilmek işlenmiş bir senaryo ve bu 
senaryoyla bütünleşmiş muhteşem oyuncular. Her 
bölümünü izlediğinizde huzurla dolacağınız bir yapım 
Modern Family. Sizi kendi dünyanızdan alı koyup 
güzel hislere kavuşmanızı sağlayacak yapımlardan 
sadece biri, izleyin ve bana hak verin.

Aleynabozkrt78@gmail.com

Öğrencilere sınav öncesi moralÖğrencilere sınav öncesi moral
Alanya Belediyesi’nin Destek Eğitim Kurs merkezlerinde eğitim gören ve Oba Kız Öğrenci Yurdu’n-Alanya Belediyesi’nin Destek Eğitim Kurs merkezlerinde eğitim gören ve Oba Kız Öğrenci Yurdu’n-
da konaklayan öğrenciler için üniversite sınavı öncesi motivasyon yemeği ve eğlencesi düzenlendi.da konaklayan öğrenciler için üniversite sınavı öncesi motivasyon yemeği ve eğlencesi düzenlendi.

ALANYA Belediyesi Fahri Gür-
ses Etüt ve Destek Eğitim Kurs 
Merkezi, Payallar Şehit Aybüke 
Öğretmen Destek Eğitim Kurs 
Merkezi’nde eğitim gören 12. 
sınıf ve mezun öğrenciler ile 
Oba Kız Öğrenci Yurdu’nda 
konaklayan 12. sınıf öğrenci-
leri için motivasyon programı 
düzenlendi. Cikcilli Düğün 
Salonu’nda gerçekleştirilen ve 
650 öğrencinin katıldığı prog-
rama Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, Belediye 
Başkan Danışmanı Faruk Ko-
nukçu, Belediye Sosyal Yardım 
İşleri Müdürü Hüseyin Doğan 
ve belediyenin eğitim kurumla-
rında görev yapan öğretmenler 
katıldı. 
“BELEDİYE 
İMKANLARIYLA 
FARK YARATACAĞIZ”
8-9 Haziran tarihlerinde gerçekleştirile-
cek Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na 
(YKS) girecek öğrencilerin 1 yıllık yoğun 
programlarının ardından arkadaşlarıyla 
eğlendikleri gecede, öğrencilere başarı-
lar dileyen Belediye Başkan Danışmanı 
Faruk Konukçu, “2 aydır belediye yö-
netimindeyiz. Seçimlere hazırlanırken 
ilk söylediğim şey, belediyenin sosyal 
hizmetleri, eğitim ve spor ile alakalı birim-
lerinin genel idaresinde olmaktı. Bu alanı 
özellikle istiyordum. 11 yıldır Waldorf 
Yaşam Okulu’nun eğitim yöneticiliğini 
yapıyordum. Eğitim en çok sevdiğim, en 
çok ilgilendiğim alanlardan bir tanesi. 
Ne güzel ki sevgili başkanımız Osman 
Tarık Özçelik bu alanla ilgili görevlen-
dirmede bulundu. Kendisine buradan 

teşekkür ediyorum. Benim için yaptığım 
çalışmaların sonuçlarını en güzel görece-
ğim alanlardan birisinin eğitim olduğunu 
düşünüyorum. O yüzden sizin de içinde 
bulunduğunuz etüt merkezleri, kreşler, 
yurt ve Alanya Belediyespor’daki bütün 
çocuklarımızın; gençlerimizin gelişimini 
hem bilimsel hem sosyal hem entelektüel 
hem de sportif olarak destekleyeceğim bir 
alanda sorumluluk almaktan mutluyum. 
Umarım sizlerin geleceğe hazırlanmasında 
katkımız olur öğretmenlerimizle beraber. 
Sizin sınav öncesi son günleriniz. Sınava 
girip hayallerinizin peşine düşecek bir 
dönemdesiniz. Alanya’nın bütün çocukla-
rına çok güzel bir geleceğe ulaşmaları için 
emek harcayacağımızı buradan belirteyim. 
Biz bunun için geldik. Burada belediyenin 
imkanları dahilinde fark yaratacağımız 
konusunda hiçbir şüphem yok. Sizler de 
belki içinde belki uzaktan bunun mutlaka 

tanığı olacaksınız. Sizlere söz 
veriyorum. Alanya’nın çocuk-
larının bu kentin geleceğinde, 
ülkenin geleceğinde söz sahibi 
olabilmesi için elimizden gelenin 
daha daha fazlasını yapacağız” 
dedi.
“SİZLER MEMLEKETİN 

UMUDUSUNUZ”
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik öğrencilere tecrübelerini paylaştı. 
Başkan Özçelik, “Az önce arkadaşlarınıza 
söylediğim şuydu: ‘Çocuklar sizi görünce 
içimde bir ışık parladı’ dedim. Hakikaten 
şu güzelliğinizi, şu hevesinizi, şu haya-
ta en azından bu salondaki bakışınızı 
gördükten sonra 60 yaşına gelmiş biri 
olarak sizi kıskandım. Siz bu memleketin 
geleceğisiniz, ışığısınız. Bu memleketi ge-
lecekte yönetecek, yönetim kademelerinde 
bir fiil bulunacak kişilersiniz ve bunu hiç 
unutmayın. Size kim ne derse desin ‘hiçbir 
şey değilsek biz bu memleketin umuduyuz 
arkadaş’ deyin. Bu sizin heybenizdeki en 
önemli gıda olsun. Kendinizi küçümseme-
yin. Yapamayız demeyin. Bundan 45 yıl 
önce ben bu masalarda, bu sıralarda otu-

ran birisiydim. Çalıştık, Faruk Konukçu 
da dahil olmak üzere artık o da bir yöneti-
ci sıfatında. Memleketin yöneticisi, işçisi, 
müdürü, amiri içinizden birisi milletvekili, 
içinizden birisi belediye başkanı olacak ve 
bu memleketi siz yöneteceksiniz. Yolunuzu 
hiç şaşırmayın, ailenize, büyüklerinize ‘biz 
bu memleketin umuduyuz’ deyin. Ulu Ön-
derimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
çizdiği yolu takip edin başka bir şey yap-
manıza gerek yok. Sizlerle beraber olmak 
için buradayım, elimden geldiğince de 
önünüzdeki hayatınızda Alanya Belediyesi 
ve Alanya Belediyesi’nin Başkanı olarak 
ekibimle birlikte sizlere yardımcı olaca-
ğız. Unutmayın, Atatürk’ün yolunda bu 
memleketin umudu, geleceği sizlersiniz” 
şeklinde konuştu. Başkan Özçelik’i ayakta 
alkışlayan öğrenciler, düzenlenen etkinlik 
için teşekkür ettiler. Başkan Özçelik, öğ-
rencilerle gecenin anısına fotoğraf çektirdi. 
Etkinlik geç saatlere kadar oyun havaları 
ve danslar eşliğinde devam etti. – Alanya 
Belediyesi / Bülten

Alanya belediyesi örnek gösterildiAlanya belediyesi örnek gösterildi
Çevre, Şehircilik Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikli-ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı tara-ği Bakanlığı tara-
fından gerçekleşti-fından gerçekleşti-
rilen ‘2. Uluslara-rilen ‘2. Uluslara-
rası Alternatif Top-rası Alternatif Top-
lama Modellerinin lama Modellerinin 
Değerlendirilmesi Değerlendirilmesi 
Çalıştayı’nda, Çalıştayı’nda, 
Alanya Belediyesi Alanya Belediyesi 
Sıfır Atık projeleri Sıfır Atık projeleri 
örnek gösterildi. örnek gösterildi. 

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı tarafından bu 
yıl 2. kez düzenlenen ‘Alternatif 
Toplama Modellerinin Değerlen-
dirilmesi Çalıştayı’ Samsun’da 
gerçekleştirildi. Türkiye ve 
Avrupa Birliği (AB) ortaklığında 
düzenlenen çalıştayda Alanya 
Belediyesi de yerini aldı. Alanya 
Belediyesi ve Muratpaşa Bele-
diyesi, hem Avrupa’dan hem de 
Türkiye’den çok sayıda belediye 
temsilcisinin katıldığı çalıştayda 
örnek gösterildiler. 
MÜDÜR DEMİR 
SUNUM YAPTI 
Belediye Temizlik İşleri Müdürü 
Adem Demir, ‘2. Uluslararası 
Alternatif Toplama Modellerinin 

Değerlendirilmesi Çalıştayı›nda-
ki seminerde, Sıfır Atık Mutfak-
ta Başlar, Sıfır Atık Eğitim Se-
ferberliği ve Kitaplarımızı Pay-
laşıyoruz Ağaçları Koruyoruz 
projeleri hakkında bir sunum 
gerçekleştirdi. Projelerin detay-
larını paylaşan Müdür Demir, 
okullarda sürdürülen sıfır atık 
eğitimi faaliyetlerini katılımcıla-
ra aktardı. ‘Kitaplarımızı Payla-
şıyoruz, Ağaçlarımızı Koruyoruz 
Projesi’ ile her yaştan okura 
hitap eden kitapların elden ele 
daha fazla kişiye ulaştırıldığını 
belirten Demir, ayrıca ‘Sıfır Atık 
Mutfakta Başlar’ projeleriyle ev 
hanımlarının evlerinde birik-
tirdikleri atıkların tartılarak, 

fişleri ve fotoğraflı kayıtlarını 
aldıklarını, atık miktarlarının 
bu şekilde kayıt altına alındığını 
kaydetti. Müdür Demir, sıfır 
atık bilincinin yaygınlaştırılma-
sı için yapılan tüm çalışmalar 
ve projeler sonucunda ülke ve 
gelecek adına çok verimli kaza-
nımlar sağlandığını vurguladı. 
Muratpaşa Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü 
Ceren Şahin de, ‘Çevreci Komşu 
Kart’ ve ‘Bağımsız Atık Top-
layıcısı Projeleri’nin detayları 
hakkında bilgi verdi. Üç gün 
süren çalıştay saha ziyaretleri 
ve çeşitli sunumların ardından 
sona erdi. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Kur’an Günü Kur’an Günü 
Programı düzenlendiProgramı düzenlendi

CIKCILLI Mahallesi Taşbaşı 
Camii’nde düzenlenen program-
da öğrenciler Kur’an-ı Kerim, 
hadis-i şerifler ve dualar okudu. 
Öğrenciler başta velileri olmak 
üzere katılımcılara duygu dolu 
anlar yaşattılar. Minik öğren-
cilerin sevinçlerine İlçe Müf-
tüsü Dr. İhsan İlhan da ortak 
oldu. Kur’an-ı Kerim okumayı 
öğrenen minik öğrencileri tek 
tek tebrik eden İlçe Müftüsü Dr. 
İhsan İlhan, öğrencilere çeşitli 
hediyeler takdim etti.
Kısa bir konuşma da gerçekleş-
tiren Müftü İlhan, programa 
katılan velilere ve programı 
düzenleyen Kur’an kursu öğreti-

cileri Emine İnci ve Ayşegül 
Yiğit’e teşekkürlerini ifade etti. 
Programın ardından ise Cikcilli 
Seyir Terası’nda halat çekme, 
yumurta ve çuval yarışı gibi 
çeşitli etkinlikler düzenlendi. 
Yorulan ve acıkan öğrenciler 
velilerin ve Kur’an kursu öğ-
reticilerinin hazırlamış olduğu 
pikniğin keyfini çıkararak 
oldukça eğlenceli ve keyifli bir 
gün geçirdi.
Sunuculuğunu Alanya Müftü-
lüğü VHKİ Fatih Yıldırım’ın 
yaptığı program, iyi dilek ve te-
mennilerin ardından sona erdi. 
– Alanya Müftülüğü / Bülten

Müftü İlhan, Müftü İlhan, 
öğrencileri öğrencileri 
tebrik etti. tebrik etti. 

Demir çalıştayda sunum yaptı.

Başkan Özçelik öğrencilerle fotoğraf çektirdi. 

Konukçu, belediye imkanları ile Konukçu, belediye imkanları ile 
fark yaratacaklarını söyledi. fark yaratacaklarını söyledi. 



Şüpheliler adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Kaza, Alanya Adliyesi önünde meydana geldi. 
Kazada otomobilde yolcu olarak bulunan Kazada otomobilde yolcu olarak bulunan 
kadın hafif yaralandı.kadın hafif yaralandı.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Mahmutlar Belediyesi’nin Mahmutlar Belediyesi’nin 
yolsuzluk davası sil baştanyolsuzluk davası sil baştan
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde daha önce Büyükşehir Yasası ile kapatılan CHP’li Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde daha önce Büyükşehir Yasası ile kapatılan CHP’li 
Mahmutlar Belediye Başkanı Ali Çelik ile birlikte 17 kişinin yargılandığı, 13 avukatın ka-Mahmutlar Belediye Başkanı Ali Çelik ile birlikte 17 kişinin yargılandığı, 13 avukatın ka-
tıldığı davanın 50’nci duruşmasında karar çıkmadı. Mahkeme 7 Kasım tarihine ertelendi.tıldığı davanın 50’nci duruşmasında karar çıkmadı. Mahkeme 7 Kasım tarihine ertelendi.

Alanya’da kamyon ile otomobilin çarpıştığı kazada 1 kişi hafif yaralandı.              Alanya’da kamyon ile otomobilin çarpıştığı kazada 1 kişi hafif yaralandı.              

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
önceki gün görülen duruşmada yol-
suzluk iddiasıyla tutuksuz yargılanan 
dönemin Mahmutlar Belediye Başkanı 
Ali Çelik ve 17 kişinin yargılandığı da-
vaya tutuksuz 2 sanık katılırken, diğer 
sanıklar duruşmaya katılmadı. Mahke-
meye sanık avukatları da katıldı. 
MAHKEME SİL BAŞTAN 
YENİDEN GÖRÜLECEK
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen ve 11 yıldır süren CHP’li 
Mahmutlar Belediyesi’nin 
yolsuzluk davasına 13 
avukat katıldı. Duruş-
mada sanık avukatları 
bilirkişi raporuna itiraz 
ederek müvekkillerinin 
beraatini istedi. Diğer 
sanık avukatları ise bilir-
kişi raporlarının yeniden 
düzenlenmesi için ücret 
ödenmemesini talep eder-
ken, Ali Çelik’in avukatı 
ise raporlarının yanlı 
olarak tutulduğunu ve 
görevleri dışına çıktıkları-
nı söyleyerek raporlarının 
geçersiz olarak kabul edil-
mesini talep etti. Alanya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi heyeti ‘Suç örgütü kurarak, 
yönetmek, üye olmak, bu örgüt faaliyet-
leri çerçevesinde ihaleye fesat karıştır-
mak, rüşvet, zimmet, suçtan kaynak-
lanan malvarlığı değerlerini aklamak, 
resmi belgede sahtecilik, nitelikli 
dolandırıcılık, yediemin ifasına fesat 
karıştırmak’ suçlarından 25 Şubat 2013 
tarihinde Antalya İl ve Alanya İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekiplerince CHP’li 
Mahmutlar Belediye Başkanı Ali Çelik 
ve 35 kişinin gözaltına alındıktan sonra 
Çelik ile birlikte 31 kişinin tutuklandı-
ğı davanın yeniden görülmesine karar 
verdi. 

DURUŞMA 7 KASIM’A 
ERTELENDİ
Mahkeme heyeti duruşmanın yeni-
den görülmesini, bilirkişi raporunun 
yeniden düzenlenmesini ve eksiklerin 
giderilmesi için duruşmanın 7 Kasım 
tarihine ertelenmesini kararlaştırdı. 
OLAYIN GEÇMİŞİ
Kasım 2011’de yapılan 13 ihbarın 
ardından başlatılan soruşturma kap-
samında Antalya il ve Alanya 
ilçe Jandarma komutanlıkları 

25 Şubat 2013 Pazartesi günü saat 
06.00’da Alanya, Antalya ve Manav-
gat’ta 32 ayrı adrese eş zamanlı ope-
rasyon düzenlemiş, CHP’li Mahmutlar 
Belediye Başkanı Ali Çelik ve 35 kişi 
gözaltına alınmıştı. Zanlılar 3 günlük 
jandarma sorgulamasının ardından sa-
bah saatlerinde adliyeye sevk edilmişti. 
Zanlılar ‘suç örgütü kurarak, yönet-
mek, üye olmak, bu örgüt faaliyeti 
çerçevesinde ihaleye fesat karıştırmak, 
rüşvet, zimmet, suçtan kaynaklanan 
malvarlığı değerlerini aklamak, resmi 
belgede sahtecilik, nitelikli dolandırıcı-
lık, yediemin ifasına fesat karıştırmak’ 
suçlarından tutuklanmıştı. Gözaltına 

alınanlar arasında bir belediye baş-
kanı, iki Mahmutlar Belediye Meclis 
Üyesi, 11 Mahmutlar Belediyesi çalışa-
nı, bir Kargıcak Belediyesi çalışanı, bir 
Mahmutlar’da faaliyet gösteren banka 
görevlisi, 16 esnaf ve serbest meslek 
sahibinin bulunduğu açıklanmıştı. 
Jandarma tarafından belediye, ev ve iş 
yerlerinde yapılan aramada bazı bilgi-
sayar ve dosyalara el konulmuştu.

BAŞKAN İLE 
BİRLİKTE 31 KİŞİ 
TUTUKLANDI 
Adliyeye sevk edilen 
36 kişiden 5’i savcılık 
soruşturmasında serbest 
bırakılırken, belediye baş-
kanı Çelik ile birlikte 31 
kişi tutuklanma talebiyle 

nöbetçi mahkemeye sevk 
edildi. Savcılık ve nöbetçi 
mahkemenin ifade alması 
yaklaşık bir günü buldu. 
Nöbetçi mahkeme tarafın-
dan Belediye Başkanı Ali 
Çelik ile birlikte Belediye 
Meclis Üyesi Mehmet Ç., 
Yazı İşleri Müdürü Meh-

met A., İmar Müdürü Sezai K., Suat G., 
Emre Ö., Sabri A., Servet Ç., Hikmet 
Sami Ö., Fatih N., Selçuk C., Serkan 
S., Hasan B., Turgut D., Hasan Ç., 
Özgürcan K. ile Aziz S. tutuklanarak 
Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Cezae-
vi’nin kapalı kısmına konuldu. 14 kişi 
ise serbest kaldı. Tutuklanan zanlılar 
adliyeye sevk edilirken, jandarmanın 
camları perdeli aracı ile adliyenin mah-
kum girişinden içeri alınmıştı. Tutukla-
nanlar da aynı şekilde cezaevi araçları-
nın adliye girişine yanaştırılarak araca 
bindirilip cezaevine götürülmüşlerdi.

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Ali Çelik 

Kamyon ile otomobil çarpıştı: 1 yaralıKamyon ile otomobil çarpıştı: 1 yaralı
KAZA, Alanya Adliyesi önü, 
çevre yolu üzerinde meydana 
geldi.  Henüz sürücüsü öğre-
nilemeyen 07 AYJ 677 plaka-
lı kamyon ile sürücüsü öğre-
nilemeyen 07 LV 970 plakalı 
otomobil çarpıştı. Çarpmanın 
şiddetiyle otomobil refüje 
çıktı. Kazada otomobilde yol-
cu olarak bulunan bir kadın 
hafif yaralandı. Olayı yerine 
çağırılan sağlık ekipleri yara-
lanan kadına ayakta tedavi 
uyguladı. Araçlar çekici yar-
dımıyla bulundukları yerden 
kaldırıldıktan sonra trafik 
akışı sağlandı. – Mehmet AL 

Genç kız Genç kız 
intihara kalkıştıintihara kalkıştı

ALANYA’DA 16 yaşındaki genç kız 2 adet 
antidepresan hap içerek canına kıymak istedi. 
Olay, Kızılcaşehir Mahallesi’nde meydana 
geldi. A.Y. (16) girdiği bir anlık bunalım sonu-
cunda evde bulduğu 2 adet antidepresan hapı 
içti. Ailesi tarafından fark edilen genç kız olay 
yerine çağırılan ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı. Gencin hayati tehlikesinin devam ettiği 
öğrenildi. Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

BELÇIKA adli makamlarınca ‘Sahtecilik’ su-
çundan uluslararası seviyede kırmızı bültenle 
aranan İran uyruklu B.A. isimli şahıs,  Kaçak-
çılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) 
Şube Müdürlüğü görevlilerince Alanya’da 
yakalandı. Yakalanan şahıs gerekli işlemler 
için Antalya İl Göç İdaresi Müdürlüğü Geri 
Gönderme Merkezi’ne teslim edildi. Antalya 
Emniyet Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada 
suç ve suçlularla mücadelenin yasaların verdi-
ği yetki ve sorumluluk bilinci ile hız kesmeden 
devam edileceği vurgulandı. – Mehmet AL 

İntihardan İntihardan 
jandarma vazgeçirdijandarma vazgeçirdi

ALANYA’DA intihar etmek için evinin 
çatısına çıkan bir genç jandarma tarafından 
ikna edilerek indirildi. Olay, Keşefli Ma-
hallesi’nde meydana geldi. İddiaya göre bir 
anlık bunalım sonucunda S.K. (29) kişi kendi 
üzerine benzin dökerek yakmak istedi. Ailesi 
tarafından engellenen genç daha sonra evin 
çatısına çıkarak intihar teşebbüsünde bulun-
du. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine gelen jandarma ekiplerinin ikna 
çabaları sonucunda genç çatıdan indirilerek 
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
sevk edildi. Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

Kırmızı bültenle Kırmızı bültenle 
aranan şahıs aranan şahıs 

yakalandıyakalandı

B.A.  Göç İdaresi Müdürlüğü Geri Gönderme Merkezi’ne teslim edildi.B.A.  Göç İdaresi Müdürlüğü Geri Gönderme Merkezi’ne teslim edildi.

Bahis operasyonu: Bahis operasyonu: 
5 gözaltı5 gözaltı

ALANYA’DA iddiaya göre 
yasa dışı bahis oynattıkları be-
lirlenen 5 şüpheli, jandarmanın 
operasyonuyla yakalandı. An-
talya İl Jandarma Komutanlığı 
KOM ve Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri Alanya’da 
yasa dışı bahis oynattıkları 

iddia edilen iddaa bayilerine 
yapılan eş zamanlı operasyonla 
5 kişiyi gözaltına aldı. Kara-
koldaki ifadelerinin ardından 
Alanya Adliyesi’ne sevk edilen 
şüpheliler yurt dışı yasağı ve 
adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. – Mehmet AL 

Çakmakla oyun Çakmakla oyun 
yangın çıkardıyangın çıkardı

ALANYA’DA 4’er yaşında iki çocuğun çıkardığı 
yangında kartonların tutuşması sonucunda binada 
maddi hasar oluştu. Alanya’nın Payallar Mahalle-
si’nde meydana gelen yangında 4’er yaşında olan iki 
çocuk çakmakla oynarken binanın bodrum katındaki 
kartonların tutuşması sonucu yangın çıktı. Olayı 
gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye jandarma 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Yangın, itfaiye ekip-
lerinin müdahalesiyle söndürüldü. Yangın sonucu 
binada hasar meydana gelirken, binanın bodrum 
katındaki bulunan 2 ton karton yandı. Olayda can 
kaybı ve yaralanan olmadı. – Mehmet AL 

Yangın, Payallar’daki bir binanın Yangın, Payallar’daki bir binanın 
bodrum katında çıktı.bodrum katında çıktı.

İtfaiyenin müdahale ettiği İtfaiyenin müdahale ettiği 
yangında 2 ton karton yandı. yangında 2 ton karton yandı. 
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İYİ Parti Antalya Milletvekili Aykut Kaya yaptığı ba-İYİ Parti Antalya Milletvekili Aykut Kaya yaptığı ba-
sın açıklamasıyla partisinden istifa ettiğini duyurdu.sın açıklamasıyla partisinden istifa ettiğini duyurdu.
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T.C. ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
İ L A N

	   
1-Mülkiyeti Belediyemize ait olan aşağıdaki tabloda belirtilen taşınmazlar kiraya veril-
mek üzere 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun   45.maddesi gereğince Açık Artırma 
Usulü ile ihaleye çıkarılmıştır.
2-Kiraya konu Taşınmazların Muhammen Kira Bedelleri, Geçici Teminatları ve ihale sa-
atleri tablodadır.

S. 
No

Taş. 
M²’si

İhaleye Konu 
Taşınmazın 
Adresi

Kira 
Süresi 
(Yıl)

Yıllık 
Kira 
Bedeli ₺

Toplam 
Kira 
Bedeli ₺

Geçici 
Temi-
nat ₺

Cayma 
Tazmina-
tı ₺

İhale 
Saati

1 63

Türkler Ma-
hallesi Atatürk 
Caddesi Türkler 
Grand Pazar İçi 
No:5B/A İşyeri

3 400.000- 1.200.000- 36.000- 120.000- 10:50

2 200

Mahmutlar 
Mahallesi 119. 
Sokak No:25 3-4 
nolu Büro

3 360.000- 1.080.000- 32.400- 108.000- 11:00

3 10

Çarşı Mahallesi 
İzzet Azakoğlu 
Caddesi No:59 
Büfe 

2 850.000-
1.700.000-
+KDV 51.000- 170.000- 11:10

4 12

Kızlarpınarı Ma-
hallesi Ali Dizda-
roğlu Caddesi 
Otogar İçi Büfe  

3 450.000- 1.350.000-
+KDV 40.500- 135.000- 11:20

5 43
Oba Mahallesi 
Dadaşlar Cadde-
si No:5/1 İşyeri 

3 50.000- 150.000- 4.500- 15.000- 11:30

6 28

Şıhlar Mahallesi 
Çayarası Mevkii 
Merkez Sokak 
No:162/F İşyeri

3 25.000- 75.000- 2.250- 7.500- 11:40

3-İhale 13/06/2024 tarihinde Belediye Encümen Toplantı Salonunda yapılacaktır.
4-İHALEYE  GİREBİLME  ŞARTLARI 
İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişiler de aşağıdaki şartlar aranır.
4.1-Gerçek Kişilerden: a) Nüfus cüzdanı sureti, b) İkametgah İlmühaberi, c) Geçici ve 
Cayma Tazminatı     
d) Sabıka Kaydı, e) İstekli adına vekâleten hareket ediliyor ise istekli adına teklifte bu-
lunacak kişinin vekâletnamesi, f) İmza Sirküsü, g) Oda Kaydı, h) Vergi Kaydı, ı) Alanya 
Belediyesi’ne borcuolmadığınadair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur 
yazısı.i) Açık Arttırma  Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dökümanının) satış 
bedelinin ödenmesine mütakipidareden alınacak “İhale Dökümanı Satış Belgesi,
4.2-Tüzel Kişilerden: a) Yetki Belgesini b) Tebligat için Adres Beyanı (Telefon. Faks ve 
Elektronik posta adresi) c) Şirket Yetkilisinin Nüfus Cüzdanı suretlerini d)İstekli adına 
vekâleten hareket ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kişinin vekâletnamesini c) 
Geçici Teminat ve Cayma tazminatı f) Ticaret Sicil Gazetesi (son güncel hali ve şirket 
ortaklarının hepsinin de yazılı olduğu şekilde olacak)  tasdikli olarak, g) Yetkilinin İmza 
Sirküsü,  h)  Şirket Yetkilisinin Sabıka Kaydını, ı) Oda kaydı, j) Vergi kaydı, k) Alanya 
Belediyesi’ne borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur 
yazısı) l) Açık Arttırma  Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dökümanının) satış 
bedelinin ödenmesine mütakipidareden alınacak “İhale Dökümanı Satış Belgesi” 
4.3- Ortak girişim olması halin de ortak girişimi oluşturacak gerçek veya Tüzel kişilerin 
Noterden ortaklık anlaşmasını ve her biri için hazırlanacak belgeleri vermeleri şarttır.
4.4- Derneklerden Ticaret Sicil Gazetesi  ve  Oda Kaydı istenmez. 
5-Geçici teminat ve Cayma tazminatı mesai saatleri içinde Belediyemiz Emlak ve istimlak 
Müdürlüğü tahsilat veznesine yatacaktır. Cayma tazminatı Kira Sözleşmesinin imzalan-
masından sonra iade edilecek olup, Sözleşme imzalanmadığı takdirde irat kaydedilecektir.
6- İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun bedeli tespitte serbesttir.
7- İhaleye girecekler Geçici Teminatı ve Cayma Tazminatını yatırıp istenen şartnamede 
ve yukarıda belirtilen evrakları 12.06.2024 günüSaat: 16:00’ ye kadar Alanya Belediyesi 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ ne teslim edecektir. İhaleye girecekler için Dosya ücreti 
1.000,00.₺ -(KDV dâhil)’dir.
8-İhaleye ait şartname ve diğer evraklar mesai saatleri içinde  Belediyemiz Emlak ve 
İstimlak Müdürlüğünden temin edilebilir.
İLAN OLUNUR

Özçelik’ten drift Özçelik’ten drift 
pisti açıklamasıpisti açıklaması
Başkan Özçelik, Konaklı’da bulunan drift pistinin amacı Başkan Özçelik, Konaklı’da bulunan drift pistinin amacı 
dışında kullanılması nedeniyle kaldırılacağını açıkladı.dışında kullanılması nedeniyle kaldırılacağını açıkladı.

KISA bir süre önce 
Konaklı Mahallesinde 
yapılan drift (direksi-
yona ters manevralar 
verilen araç sürme 
tekniği) alanıyla ilgili 
açıklama yapan Alan-
ya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, 
söz konusu yerde 
araç kazalarına karşı 
fiziki güvenlik önlemi 
olmadığını belirterek, 
“Belediyemiz, can 
güvenliğini her şeyin 
üstünde tutmaktadır. 
Bu alanda kontrollü 
bir giriş-çıkış düzeni 
bulunmamaktadır. 
Alanın amaç dışı kullanıldığı tespit edilmiştir. 
Bölgede toplanan bazı gruplarca yakılan ateş-

lerin orman yangınlarına 
sebep olabileceği değerlen-
dirilmiştir. Ayrıca, belirti-
len hususlarla ilgili olarak 
asayişten sorumlu kamu 
yöneticilerimizin yazılı ikaz-
ları alınmıştır. Bu nedenle 
şu aşamada söz konusu 
alanın kaldırılmasına karar 
verilmiştir. İlerleyen süreç-
te, bu alanda ya da başka 
bir yerde bu türden bir pist 
inşa edilmesi hususunda 
ciddi, elle tutulur bir plan 
ve program doğrultusunda 
etki analizleri yapılarak ve 
her türlü güvenlik önlem-
leri düşünülerek, yeniden 

planlama yapılacaktır.” ifadelerini kullandı. – 
Alanya Belediyesi / Bülten 

‘Sınav Stresi’ni sahnelediler‘Sınav Stresi’ni sahnelediler
TAHIR Tuluk Orta Okulu 8/B sınıfı 
tarafından hazırlanan ‘Sınav Stresi’ 
isimli tiyatro oyunu sahnelendi. Okulun 
konferans salonunda sahnelenen oyunu 
öğretmenler, öğrenciler ile veliler izledi. 
8’inci sınıf öğrencilerinin mezuniyeti ön-
cesinde sahnelenen ve Türkçe öğretmeni 
Özge Aytekin tarafından kaleme alınan 
‘Sınav Stresi’ isimli oyun öğrencilerin sı-
nava hazırlanırken yaşadığı stresi, sına-
va girmeden önce çalışma ve çalışmama-
nın onlara neler yaşattığını anlatıyor. 
Ayrıca oyunda sınava çalışmayan bir 
öğrencinin kopya isterken başına gelen-
ler de aktarıldı. Güldürürken düşün-
düren oyun izleyicilerden büyük alkış 
aldı. Oyunda Tahir Tuluk Orta Okulu 
8/B sınıfından Eren Çetinkaya, Miray 
Demir, Poyraz, Havva Nur, Karahan, 
Beren, Zeliha, Cemre, Fatma Nur, Misli-
na adlı öğrenciler yer aldılar. Oyunun 
ardından çekiliş yapılarak öğrencilere 
hatır amacıyla okulun imzalı forması 
hediye edildi. – Gizem Çetinkaya

Alanya’daki Tahir Tuluk Orta Okulu 8/B sınıfı öğrencileri tarafından sah-Alanya’daki Tahir Tuluk Orta Okulu 8/B sınıfı öğrencileri tarafından sah-
nelenen ‘Sınav Stresi’ isimli tiyatro oyunu izleyicilerden büyük alkış aldı. nelenen ‘Sınav Stresi’ isimli tiyatro oyunu izleyicilerden büyük alkış aldı. 

Osman Tarık Özçelik 

Yıl sonu sergileri açıldıYıl sonu sergileri açıldı
ALANYA Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ve Halk Eğitimi Merkezi iş birliğiyle 
Okurcalar, Avsallar ve Konaklı mahallele-
rinde düzenlenen 2023-2024 Eğitim Öğretim 
Yılı El Sanatları Kursları’nın geleneksel yıl 
sonu sergileri ziyarete açıldı. Okurcalar, Av-
sallar ve Konaklı düğün salonlarında açılan 
sergilerde toplam 622 kursiyerin el emeği göz 
nuru ürünleri görücüye çıktı. Gün içinde üç 
mahallede de düzenlenen açılış törenlerine, 
Alanya Belediyesi Meclis Üyesi İrem Yunu-
soğlu, Belediye Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 
Nimet Hacıkura, İlçe Milli Eğitim Şube Mü-
dürü Mehmet Sünbül, Halk Eğitimi Merkezi 
Müdürü İbrahim Yıldırım, kursiyerler ve 
davetliler katıldı. 
KURSLARA İLGİ 
ARTARAK DEVAM EDİYOR
Okurcalar Mahallesi’nde kadın giysileri, 
dekoratif sepet örücülüğü ve ipek kozası 
el ürünleri kursuna 78 kursiyer, Avsallar 
Mahallesi’nde dekoratif ahşap süsleme, düz 
kirkitli dokumalar, çıpıt dokuma, halı doku-
ma, ipek kozası el ürünleri, çocuk giysileri, tığ 
örücülüğü ve kadın giysileri dikimi kursuna 
286 kursiyer ve Konaklı Mahallesi’nde ipek 

kozası el ürünleri, dekoratif ev aksesuarla-
rı, elde sim işi, kadın eşofman dikimi, çocuk 
gösteri giysileri ve çocuk giysileri kursuna ise 
258 kursiyer katıldı. Konaklı’da açılan kurs-
lara aynı zamanda Payallar Mahallesi’nden 
de kursiyerler yer aldı. Alanya Belediyesi’nin, 
kadınların istihdamına yönelik kentin doğu-
sunda ve batısında açtığı el sanatları kursla-
rına ilgi artarak devam ediyor. Açılan yıl sonu 
sergilerinde toplam 622 kursiyerin el emeği 
göz nuru eserleri katılımcıların beğenisine 
sunuldu. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Aykut Kaya istifa ettiAykut Kaya istifa etti
SOSYAL med-
ya hesabından 
açıklama yapan 
Aykut Kaya, 
şu ifadelere yer 
verdi: “Siyase-
tin milletimize 
hizmet etmek, 
ülkemizi hak 

ettiği refah ve çağdaşlık seviyesine taşı-
mak olduğuna inanıyorum. Bu inançla, İYİ 
Parti’de başladığım siyasi yaşamımda 2023 
genel seçimleri öncesinde İYİ Parti Antalya İl 
Teşkilatı bünyesinde yapılan milletvekili te-
mayül yoklamasında birinci çıkarak, İYİ Parti 
Antalya Milletvekili Adayı oldu. 14 Mayıs 
genel seçimlerinde ise Antalyalı hemşerileri-
min takdiriyle milletvekili seçildim. Bugüne 

kadar da milletin vekili olmayı gaye edindim, 
özveriyle ve gayretle ülkemiz ve Antalya’mız 
için çalıştım ve çalışmaya devam edeceğim. 
Ancak büyük bir heyecan ve umutla dahil 
İYİ Parti’de milletimize ve ülkemize hizmet 
etme koşullarının ortadan kalktığını üzülerek 
görmekteyim. Bu nedenle, İYİ Parti üyeliğim-
den istifa etme kararı aldım. Bu karar şahsım 
için kolay olmamış, ancak milletimize ve 
Antalya’mıza daha iyi hizmet edebilmek adına 
gerekli olduğunu düşündüğüm bir adımdır. 
Bugünden sonrada siyasete milletimizin men-
faatlerini her şeyin üstünde tutarak devam 
edeceğim. Gelecek günlerde de ülkemiz ve 
milletimiz için daha güzel yarınlar inşa etmek 
adına azim ve kararlılıkla çalışacağımı belirt-
mek isterim.” -Haber Merkezi

Aykut Kaya 

Yıl sonu sergisinin açılışı birlikte yaptılar.

‘Sınav Stresi’ adlı oyun okulda sahnelendi. 

Sınav sürecinde yaşananları Sınav sürecinde yaşananları 
tiyatro oyunu ile anlattılar. tiyatro oyunu ile anlattılar. 
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Dernek AB projeleri için kapsamlı danışmanlık hizmeti sunacak.  
ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

PEKİ, İNSANLIK NE DEMEK?
                                                                                                                                                      
                                                                                                            
En çok yazanlar, çizenler, sonra camilerde yapı-
lan konuşmalarda veya daha çok kendini dindar 
sanan kişilerin kendi aralarında yapılan konuş-
malarda...
Yine cami önlerinde oturan, kendi aralarında 
sohbet eden hacı amcaların konuşmalarında ge-
çen konuşmalardan “İnsanlık kalmadı, insanlık 
bitti” sözleri...
“İnsanlık bitti” diyorlar da, kimse suça ortak 
olmak istemiyor her eylemde olduğu gibi...
Doğru insanlık kalmadı da, bu insanlıktan neyi 
kast ediyoruz biliyor muyuz? Kaçımızda var bu 
sorunun cevabı? Aslında benim de çok sık kullan-
dığım sözlerden “Ey insanlar, ey Müslümanlar, ey 
kent ahalisi, insanlık kalmadı” gibi sözler ediyo-
rum çoğu zaman ben de...
Kim bilir çoğumuz bir çıkmazın içindeyiz, hayata 
dair, insanlığa dair ne istediğini bilmeyen...
Aslında Allah’ı unuttuk, Allah’tan vazgeçtik ço-
ğumuz, bakmayın cuma günleri camilerin doldu-
ğuna...
Kaçımız itiraz ediyoruz kendimiz dışında başka-
larına yapılan haksızlığa ve kentlerin talan edil-
mesine, ormanların, denizlerin talan edilmesine, 
kamu malının çar çur edilmesine kaç kişi itiraz 
ediyor en azından bu kentte…
Muradım birilerini suçlamak değil, ama ey insan-
lar, ey Müslümanlar ve başkaları, insanlık diye 
tarif edilen, anlam kazanan değerlerimiz bir bir 
yok ediliyor ve bu yok edilişin farkında olanların 
konuştuklarını da inkar etmiyorum...
Sadece soruyorum bunun için ne yapıyoruz, bir 
şeyler yapmamız gerekmez mi diye sorularım 
duymak isteyenlere... 
İnsanlığı tarif etmemiz gerekirse veya bir anlam 
yüklemiz...
İnsanlığı, insanı sonra merhameti benzer has-
letleri ayakta tutmaktır insanlık, başkalarının 
izzetini, şerefini kendi izzeti şerefi gibi aziz bil-
mektir...
Bir kuşun kanadını kırık görse derin üzülmek, 
onun için bir şey yapmaktır. Bir yetimin yüzünü 
güldürmek, bir yoksulu sofrasında bulundurmak-
tır... Mahallesinde yaşayan yaşlıları, kimsesizle-
ri, sahipsizleri sahiplenmektir gücü yettiğince...
Önce merhametli olmayı seçmektir, merhametin 
Allah’ın büyük bir ihsanı olduğunu bilmektir...
Mehmet taşımayan yürekte dinin barınamaya-
cağını anlamaktır önce... Bir ağacın kurumasına 
razı olmayacak bir gönül sahibi olmaktır ve su 
dökmektir ağaç fidanlarına...
Kuşlara yem atmaktır, kimsenin kınamasına bak-
madan sokakta kedilerin karnını doyurmaktır...
Evet biliyoruz... İslam diye bir derdi olmayanla-
rın en çok İslam’dan söz ettikleri bir zamanda-
yız... Yalancıların öne geçme yarışı içinde olduk-
ları ve kendilerine itibar sağlamaya çalıştıkları...
Neyse son söz olsun...
İnsan olmak kendi için ne istiyorsa başka in-
sanlar için de isteyen bir gönle sahip olmaktır... 
Akşamları sofrasına oturduğu zaman acaba “Sof-
rasını kuramayanlar var mıdır” diye bir düşünce-
ye sahip olmak da insan olmaya dâhildir...
İyilikler diliyorum efendim. Bu kadar anlata-
bildim. Ötesini siz kendiniz anlayın diyeceğim 
izninizle...

AB projelerine AB projelerine 
destek verilecekdestek verilecek

Akdeniz Gençlik Derneği, Akdeniz Gençlik Derneği, 
Alanya’daki sivil toplum ör-Alanya’daki sivil toplum ör-
gütlerine yönelik yeni destek gütlerine yönelik yeni destek 
projesini başlattığını duyur-projesini başlattığını duyur-
du. Dernek AB projeleri için du. Dernek AB projeleri için 
danışmanlık hizmeti verecek. danışmanlık hizmeti verecek. 

2017 yılında kurulan Akdeniz Gençlik 
Derneği ulusal alanda gençlik çalışmaları 
yürüterek yerelde daha fazla etkinlik ve 
organizasyon gerçekleştirilmesi gerektiği-
ni gözlemleyerek, bu alandaki ihtiyaçları 
karşılamak amacıyla yeni projeleri haya-
ta geçirmeye karar verdi. Akdeniz Genç-
lik Derneği, proje kapsamında fikir sahibi 
olan veya proje fikri geliştirmek isteyen 
sivil toplum örgütleri, kamu kurumları, 
meslek odaları ve sendikalar için Avrupa 
Birliği (AB) projelerinden destek almak 
amacıyla kapsamlı bir danışmanlık hiz-
meti sunacak. Bu yeni girişim, Alanya’da-
ki sivil toplum yapısını güçlendirmeyi ve 
yerel projelerin uluslararası finansman 
kaynaklarına erişimini kolaylaştırmayı 
hedefliyor.
DİĞER KURUMLARLA DENEYİM 
PAYLAŞIMI YAPILACAK
Antalya bölgesinde AB projelerinden en 
çok yararlanan sivil toplum örgütü olarak 
bilinen Akdeniz Gençlik Derneği, bugüne 
kadar birçok başarılı projeye imza attı ve 
bölgedeki diğer sivil toplum kuruluşları-
na ilham kaynağı oldu. Yeni başlatılan 
destek projesi ile dernek, deneyimini ve 
bilgisini Alanya’daki diğer kurumlarla 
paylaşarak onların da benzer başarılar 
elde etmesine katkı sağlamayı amaçlıyor. 
Proje kapsamında, katılımcı kurumlara 
yönelik çeşitli hizmetler sunulacak. Bun-
lar arasında:
PROJE FİKİR GELİŞTİRME: Fikir aşa-
masındaki projelerin olgunlaştırılması ve 
AB projeleri kapsamında finanse edilebi-

lecek hale getirilmesi.
PROJE YAZMA VE BAŞVURU SÜ-
REÇLERİ: AB projeleri için gerekli olan 
başvuru formlarının doldurulması, pro-
jelerin yazılması ve başvuru süreçlerinin 
yönetilmesi.
EĞİTİM VE ATÖLYE ÇALIŞMALARI: 
Sivil toplum örgütlerine yönelik eğitimler 
ve atölye çalışmaları düzenlenerek, proje 
yönetimi ve AB fonları hakkında bilgilen-
dirme yapılması.
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ: Proje 
başvurusu yapmayı düşünen kurumlara 
birebir danışmanlık hizmeti sunulması ve 
başvuru süreçlerinde rehberlik edilmesi.
İZLEME VE DEĞERLENDİRME: Başvu-
rusu yapılan projelerin takibi, değerlen-
dirilmesi ve gerektiğinde düzeltmelerin 
yapılması.
“STÖ’LERİN KAPASİTESİNİ 
ARTIRMASINI HEDEFLİYORUZ”
Akdeniz Gençlik Derneği Başkanı Muhit-
tin Alp, projeyle ilgili yaptığı açıklamada, 
“Alanya’daki sivil toplum örgütlerinin, 
AB projeleri sayesinde kapasitelerini ar-
tırmalarını ve sürdürülebilir projeler ge-
liştirmelerini hedefliyoruz. Bu kapsamda 
vereceğimiz danışmanlık hizmetleriyle, 
yerel projelerin uluslararası platformlar-
da destek bulmasını sağlamayı amaçlıyo-
ruz. Derneğin girişimi Alanya’daki sivil 
toplum kuruluşlarının daha etkin ve sür-
dürülebilir projeler geliştirmesine katkı 
sağlayarak, bölgedeki sosyal ve ekonomik 
kalkınmayı desteklemeyi amaçlıyor. Pro-
je, Alanya’daki sivil toplum örgütlerini bir 

araya getirerek ortak proje geliştirilme-
sini teşvik edecek ve toplumsal değişimin 
daha ağ temelli ve sürdürülebilir olmasını 
sağlayacak” dedi. 
FON KURULUŞLARI ALANYA’YA 
DAVET EDİLECEK
Proje kapsamında ayrıca, fon kuruluşla-
rının Alanya’ya davet edilerek ilçedeki 
sivil toplum örgütleri ile tanıştırılmasının 
planlandığını söyleyen Alp, “Bu etkinlik-
lerin yerel projelerin uluslararası fon sağ-
layıcıları ile doğrudan temas kurması ve 
iş birliği imkanlarını artırması hedefleni-
yor. Destek hizmetleri tamamen ücretsiz 
olarak sunulacak. Ayrıca önümüzdeki 
günlerde, sivil toplum örgütleri, kamu 
kurumları, meslek odaları ve sendikalar 
için AB projeleri hazırlama eğitimi verile-
cek. Eğitimler, katılımcıların proje yazma 
ve başvuru süreçlerinde daha başarılı 
olmalarını sağlayacak. Dernek ofisinde 
sivil toplum kuruluşlarının toplantı ve or-
ganizasyonlarını yapabilecekleri alanlar 
mevcut. Yakında Alanya’daki bazı sivil 
toplum kuruluşları ile birlikte yurtdışı de-
neyim paylaşımı ve iş birliği ziyaretleri de 
düzenleyeceğiz. Bu ziyaretler, katılımcıla-
rın yurtdışındaki başarılı projeleri yerin-
de görmelerine ve benzer projeleri kendi 
bölgelerinde uygulamalarına yardımcı 
olacak” diye konuştu. Alanya Ticaret ve 
Sanayi Odası arkasında bulunan derneğe 
0551 073 26 16 numaralı telefondan veya 
info@agder.org.tr adresine e-posta adre-
sinden ulaşılabilir. – Akdeniz Gençlik 
Derneği / Bülten

Türkdoğan’dan Ankara çıkarması Türkdoğan’dan Ankara çıkarması 
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Ankara’da birçok kurumu ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Ankara’da birçok kurumu 
ziyaret ederek fikir alışverişinde bulunduğu projelerle ilgili destek istedi. ziyaret ederek fikir alışverişinde bulunduğu projelerle ilgili destek istedi. 

ALANYA Alaaddin 
Keykubat Üniversi-
tesi (ALKÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, görevine 
atandığı 2023 Ağustos 
ayından bu yana üni-
versitenin akademik ve 
fiziki alanlarda geliş-
mesi ve büyümesi için 
yoğun çabalarını sürdü-
rüyor. Rektör Türkdo-
ğan, beraberinde ALKÜ 
Genel Sekreter Vekili 
Onur Ocakdan ve 
Personel Daire Başkanı 
Ali Evdilek ile üniver-
sitede başlayacak yeni 
projeler için başkent 
Ankara’da bir dizi gö-
rüşmeler yaptı. Rektör 
Türkdoğan ve bera-
berindeki heyet, Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı Genel Sekreteri Batıkan Ak-
soy ve Personel Daire Başkanı Ali Doğan, 
Cumhurbaşkanlığı Personel ve Prensipler 
Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Hasan 
Doğa Altay, Türkiye Garanti Fonu Genel 
Müdürü Hasan Basri Kurt’u ziyaret 
ettiler. Rektör Türkdoğan ve heyet, daha 
sonra İçişleri Bakan Yardımcısı Bülent 
Turan’ı ziyaret etti. ALKÜ’nün yeni proje-
leri ile yapılacakların konuşulduğu ziya-
rette Bakan Yardımcısı Bülent Turan, 
gerekli destekleri vereceklerini dile getir-
di. Rektör Türkdoğan, Bakan Yardımcısı 

Bülent Turan ve ekibine teşekkür etti. 
Ziyaretler Millî Eğitim Bakanlığı Destek 
Hizmetleri Genel Müdürü Doç. Dr. Ömür 
Fatih Karakullukçu ve Destek Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü Satın Alma Daire Baş-
kanı Ahmet Vatanuğruna ile devam etti. 
Yoğun geçen Ankara ziyaretleri Maden 
Tetkik ve Arama Genel Müdür Yardımcı-
sı Dr. Ercan Demiryürek ile son buldu. 
“AMACIMIZ, ALKÜ’YÜ 
EN İYİ YERLERE TAŞIMAK” 
Rektör Türkdoğan Ankara’da gerçekleş-
tirdiği ziyaretler sonrası açıklamalarda 
bulundu. ALKÜ’nün akademik ve fiziki 
anlamda kurulduğu günden bu yana hızla 

büyümeye devam ettiğini 
hatırlatan Rektör Türkdoğan, 
“Turizmin başkenti Alan-
ya’mızı bilimsel alanda temsil 
eden üniversitemiz, tüm yön-
leriyle gelişmeyi ve büyümeyi 
sürdürüyor. Üniversitemizin 
en büyük yerleşkelerinden 
olan Cikcilli Yerleşkesinde 
de yapılaşma çalışmaları 
devam ederken diğer taraftan 
da mevcut yerleşkelerde 
yeni projeler bir bir gerçek-
leştiriliyor. Genç bir üniver-
site olarak bu gelişmeler, 
devletimizin güçlü destekleri 
ve aziz milletimizin bağışla-
rıyla devam ediyor. ALKÜ 
yönetimi olarak gelişmeleri, 
başkentimiz Ankara’daki 
yöneticilerimizle paylaşarak 
yakından takip etmelerini 

sağlıyoruz. Son yaptığımız ziyaretlerle 
ülkemizin gelişmesi için gecesini gündü-
züne katan bürokrasimize son durumları 
aktararak bu kutlu yolda yapılacakları 
anlattık. Yaptığımız tüm bu girişimlerle 
‘Akdeniz’in İncisi’ Alanya’mızın en değerli 
kurumlarından olan ALKÜ’yü en iyi yer-
lere taşıma gayreti içinde olacağız. Bizle-
re desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen 
başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, değerli bakanlarımız ve 
tüm yöneticilerimize yoğun ilgilerinden 
dolayı teşekkür ederiz” dedi. – ALKÜ / 
Bülten

Bugün açılıyorBugün açılıyor
BU yıl ikincisi Alanya’daki Şelale Meyda-
nı’nda düzenlenecek olan ‘İşyurtları Ürün 
ve El Sanatları Fuarı’nın açılışı bugün 
saat 14.00’te gerçekleştirilecek. 46 Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü›nün 
katılacağı ve Alanya›da ilk kez kurula-
cak olan fuarda, hükümlü ve tutuklular 
tarafından üretilen gıdadan tekstile, 
gümüş işlemeciliğinden ahşap hediyelik 
eşyaya ve mobilyadan deri ürünlerine 
kadar yüzlerce çeşit ürün halkın beğenisi-
ne sunulacak. Alanya Ceza İnfaz Kurumu 
da sürecin sorunsuz bir şekilde ilerlemesi 
adına çalışmalarını sürdürüyor. Fuar gö-
revlileri, stantlarının üretimi, kurulumu 
ve tüm teknik altyapı çalışmaları işyurdu 
müdürlükleri tarafından sağlanacak. 
Fuar 5 Haziran’a kadar 14.00-22.00 saat-
leri arasında ziyaret edilebilecek. -Haber 
Merkezi

Türkdoğan ziyarette projelerle ilgili destek istedi.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ZAYİ
Cezayir Bozağaç

Bingöl Nüfus 
Müdürlüğü'nden 

aldığım kimlik kartımı 
kaybettim.

Hükümsüzdür.
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A MILLI TAKIM HAZIRLIKLARINI SÜRDÜRDÜA MILLI TAKIM HAZIRLIKLARINI SÜRDÜRDÜ

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 GALATASARAY     38 33  3   2    92  26   66   102 
2.	 FENERBAHÇE        38 31  6   1	   99   31   68    99
3.	 TRABZONSPOR     38 21  4  13  69  50   19    67 
4.	 BAŞAKŞEHİR        38 18  7  13   57  43 	  14    61
5.	 KASIMPAŞA          38 16  8  14  62   65   -3    56
6.   BEŞİKTAŞ              38 16  8  14  52   47    5     56
7.	 SİVASSPOR          38 14 12 12  47   54    -7    54
8.	 ALANYASPOR       38 12 16  10  53  50     3    52
9.	 RİZESPOR             38 14  8  16	  48   58	  -10   50
10.	ANTALYASPOR     38 12 13 13	  44   49   -5     49
11.	GAZİANTEP FK      38 12  8  18  50   57   -7     44
12. ADANADEMİR       38 10 14 14  54   61   -7     44
13. SAMSUNSPOR      38 11 10 17  42   52   -10   43
14.	KAYSERİSPOR      38 11 12 15  44   57   -13   42
15.	HATAYSPOR         38  9  14 15	 45	   52    -7    41
16.	KONYASPOR         38  9  14 15  40	   53   -13   41
17.	ANKARAGÜCÜ      38  8  16 14	   46   52   -6    40
18.	KARAGÜMRÜK     38 10  10 18  49   52   -3    40  
19. PENDİKSPOR        38  9  10 19  42   73   -31   37
20. İSTANBULSPOR    38  4   7  27  27   80   -53   16
     

Corendon Alanyasporlu dünya şampiyonu eskrim spor-Corendon Alanyasporlu dünya şampiyonu eskrim spor-
cusu Doruk Erolçevik bugün Antalya’da başlayacak olan cusu Doruk Erolçevik bugün Antalya’da başlayacak olan 
‘23 Yaş Altı Eskrim Avrupa Şampiyonası’na katılacak. ‘23 Yaş Altı Eskrim Avrupa Şampiyonası’na katılacak. 

2024 Avrupa Şampiyonası’nda F Grubu’nda mü-2024 Avrupa Şampiyonası’nda F Grubu’nda mü-
cadele edecek A Milli Takım, turnuva öncesinde 4 cadele edecek A Milli Takım, turnuva öncesinde 4 
Haziran’da İtalya ile oynayacağı özel maçın hazır-Haziran’da İtalya ile oynayacağı özel maçın hazır-
lıklarına bu akşam yaptığı antrenmanla devam etti.lıklarına bu akşam yaptığı antrenmanla devam etti.

EROLÇEVIK AVRUPA EROLÇEVIK AVRUPA 
ŞAMPIYONASI’NA ŞAMPIYONASI’NA 
KATILACAKKATILACAK

TÜRKIYE’NIN ev sahipliğinde 1-4 Hazi-
ran tarihlerinde gerçekleştirilecek ‘23 Yaş 
Altı Eskrim Avrupa Şampiyonası’ bugün 
Antalya Arena Spor Salonu’nda başlıyor. 
34 ülkeden 378 sporcu ve 80 takımın kür-
sü mücadelesi vereceği organizasyonda; 
Türkiye’yi 24 ay-yıldızlı eskrimci temsil 
edecek. Avrupa Eskrim Konfederasyonu 
(EFC) ve Türkiye Eskrim Federasyonu 
(TEF) koordinasyonunda düzenlenecek 
şampiyonada; flöre, kılıç ve epe branşla-
rında 378 eskrimci hem bireyselde hem de 
takım müsabakalarında madalya araya-
cak. Geçtiğimiz yıl Budapeşte’de düzen-
lenen şampiyonanın ardından en yüksek 
katılıma sahip ikinci Avrupa Şampiyonası 
olarak öne çıkan organizasyon; Erme-
nistan, Avusturya, Azerbaycan, Belçika, 

Bulgaristan, Hırvatistan, Kıbrıs, 
Çekya, İspanya, Estonya, Finlandiya, 
Fransa, Büyük Britanya, Gürcistan, 
Almanya, Yunanistan, Macaristan, 
İrlanda, İtalya, Letonya, Litvanya, 
Lüksemburg, Makedonya, Hollanda, 
Norveç, Polonya, Portekiz, Romanya, 
Slovenya, İsveç, Slovakya, İsviçre ve 
Ukrayna sporcularına ev sahipliği 
yapacak. Şampiyonada, 1-4 Haziran 
tarihleri arasında piste çıkacak milli 
eskrimciler şöyle sıralanıyor: 
1 HAZİRAN CUMARTESİ 
U23 Erkekler Flöre: Alp Eyüpoğlu, Baha 
Baykal Çetinel, Tan Sezer, Can Alkış. 
U23 Kadınlar Flöre: Alisa İsbir, Almıla 
Birçe Durukan, Nazlı Ceren Alioğlu, Ada 
Arıkan. 

U23 Erkekler Kılıç: Tolga Aslan, Furkan 
Yaman, Kerem Çağlayan, Muhammed 
Furkan Kalender. 
2 HAZİRAN PAZAR 
U23 Erkekler Epe: Hilmi Taha Ekenler, 
Cengizhan Öner, Doruk Erolçevik, Uğur 
Kınalı. 
U23 Kadınlar Epe: Aleyna Ertürk, Ceren 

Cebe, Nilahsen Erten, Yağmur Yurttaş. 
U23 Kadınlar Kılıç: Nil Güngör, Begüm 
Alkaya, Nisanur Erbil, Deniz Selin Ünlü-
dağ. 
3 HAZİRAN PAZARTESİ 
U23 Erkekler Flöre- Takım 
U23 Kadınlar Flöre- Takım 
U23 Erkekler Kılıç- Takım 
4 HAZİRAN SALI 
U23 Erkekler Epe- Takım 
U23 Kadınlar Epe- Takım 
U23 Kadınlar Kılıç- Takım

TEKNIK Direktör Vincenzo Montella yöne-
timindeki idmanda, öncelikle fitness salo-
nunda kuvvet ve core antrenmanı yapıldı. 
Daha sonra saha çalışmasına geçildi. Isınma 
hareketleriyle başlayan antrenmanda ısın-
manın ardından taktik pas drilleri üzerine 
çalışıldı. Son bölümde ise yarı sahada taktik 
oyun oynandı. Kampa katılan Merih Demiral 

idmanda takımla, İrfan Can Kahveci ve İsmail 
Yüksek ise takımdan ayrı bireysel antrenman 
programları dâhilinde çalıştı. A Milli Takım’ın 
bugünkü antrenmanını TFF Başkan Vekili 
Mustafa Eröğüt ve Milli Takımlardan Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Hamit Altıntop da izle-
di. Ay-yıldızlılar, bugün saat 17.00’de yapacağı 
antrenmanla hazırlıklarını sürdürecek. – İHA 

FENERBAHÇE, Olağan Seçimli Genel 
Kurul Toplantısı’nın yeterli çoğunluk 
sağlanamadığı için 8-9 Haziran tarihi-
ne ertelendiğini açıkladı. Sarı-lacivertli 
kulüpten konuyla ilgili yapılan açıklama-
da, “Kulübümüzün Olağan Seçimli Genel 
Kurul Toplantısı, 30 Mayıs 2024 tarihin-
de yeterli çoğunluk sağlanamadığından, 
ikinci toplantı tarihi olan 8-9 Haziran 
2024 tarihine ertelenmiştir. Olağan Se-
çimli Genel Kurul Toplantısı, yeter sayısı 
aranmadan Ülker Stadyumu Fenerbahçe 
Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi’nde saat 
10.00’da başlayacaktır” denildi. – İHA 

FENERBAHÇE’NIN FENERBAHÇE’NIN 
GENEL KURULU GENEL KURULU 

ERTELENDIERTELENDI

“ŞAMPIYON OLMA ZAMANIMIZ GELDI”“ŞAMPIYON OLMA ZAMANIMIZ GELDI”
FENERBAHÇE Spor Kulübü’nde, 8-9 
Haziran’da yapılacak olağan seçimli 
genel kurul öncesi mevcut başkan ve 
başkan adayı Ali Koç, çalışmalarını 
sürdürüyor. İzmir’de kongre üyeleriyle 
bir araya gelen Başkan Koç, “Bir son-
raki dönem için arkadaşlarımız ile yola 
çıkarken, ‘Yarınların Fener’i için yola 
çıkıyoruz’ dedik. Yarınlar için çok güzel 
tohumlar ektik. Bazıları meyve verdi, ba-
zıları meyve vermek üzere, bazıları için 
de biraz daha zaman var. Başlattığımız 
yolculuğumuzu tamamlama sorumluluğu 
ile bu sorumluluğu hissettiğim için içinde 
bulunduğumuz bu mücadeleye omuz 
omuza vererek, hep birlikte kazanabile-
ceğimizi söylemek için buradayım. Son 6 
ayda sisteme karşı verdiğimiz mücadele 
hepimizin malumu. Bu futbol düzeninin 
içindeki bu mücadelede ancak omuz omu-
za gelebilirsek, camianın gücünü, potan-
siyelini en üst seviyeye çıkartabilirsek 
muvaffak olabiliriz. Çünkü Fenerbahçe 
için her şeye değer” ifadelerini kullandı. 
“FENERBAHÇE’Yİ 
GELECEĞE HAZIRLIYORUZ” 
Fenerbahçe’ye başkan ve yönetici olan ki-
şinin büyük fedakarlık yaptığını belirten 
Ali Koç, “Kimse Fenerbahçe’nin başına 
gelip, isteyerek, bilerek kulübü mali 
açıdan önünü göremez hale düşürmez. 
Dönemin yönetimi ne yaptığının farkında 
değilmiş. Söz vermek kolay ama uzun 

vadeli plan yapmadan 
verilen sözlerin geçer-
liliği ne kadardır? Biz 
Fenerbahçe’yi gündelik 
savrulmalarla değil, 
popülist söylemlerle hiç 
değil, sadece heyecan 
uyandırmak adına 
yapılmayacak vaatler-
le, mimari çizimlerle 
değil, somut, ayağı 
yere basan, uzun vadeli 
planlar çerçevesinde 
geleceğe hazırlıyoruz” 
diye konuştu. 
Başkan Koç, tüm branşlarda yarışta 
olduklarını hatırlatarak, “Ne mutlu ki 
bize yarıştığımız her rekabette kendi 
takımımızı destekliyoruz. Rakiplerimiz 
gibi branşa göre forma değiştirmiyoruz. 
Ezeli rakiplerimiz, kendileri rekabet 
edemedikleri için biz ne zaman finallerde 
oynasak başka takımları tutmak zorunda 
kalıyorlar. Bu bizim için büyük bir gurur 
ve zenginliktir» değerlendirmesini yaptı. 
“HADLERİNİ BİLDİRECEĞİZ” 
Son yıllarda doğru adımlar attıklarını ve 
transfer başarısı yakaladıklarını belirten 
Koç, futbol A takımıyla ilgili görüşlerini 
şu sözlerle aktardı: 
“Fenerbahçe Spor Kulübü başkanı olarak 
bütün sporcularımızın bir damla alın teri 
için, başarısı için her şeyi veririm. Geldi-

ğimden beri bine yakın spor-
cumuza mektup yazmışım-
dır. Ancak onların emeğini, 
başarılarını anlatmakta hiçbir 
zaman geri durmayacağız. 
Sporcularımızın başarıları ile 
dalga geçenler var. Hadleri-
ni bildireceğiz. Ne yazık ki 
bunlar, bizim içimizde olan 
insanlar. Futbolda arzuladı-
ğımız, hedeflediğimiz, hatta 
bazı sezonlarda hak ettiğimiz 
başarıyı henüz yakalaya-
madık. Şampiyonluklarımız 
çalındı diyebilir miyiz? Net bir 

şekilde diyebiliriz. Bu sene de gördünüz, 
bunun da farkındayız. Son iki sezonda 
daha önceki hatalardan arınmış, eski ka-
rarlardan ders almış, tecrübe kazanmış, 
finansal olarak rahatladıkça, nasıl kadro 
kurduğumuzu, nasıl hocalara yatırım 
yaptığımızı; tünelin sonunda iyi şeyler 
olduğunu söyleyebilirim. Doğru seçimler 
yapılıyor. Geçen sene 56 milyon Euro 
satış yaptık. Avrupa’nın 5 büyük ligine 
satış yapıp, Avrupa futbolunun radarına 
girdik. Şampiyonluğu son dakikaya ka-
dar kovalayan kadromuzu kurduk. Artık 
önümüzdeki sezon şampiyon olma zama-
nımız gelmiştir. 10 senedir hak ediyoruz. 
Herkesi yendik. 6 derbinin 4’ünü aldık, 1 
mağlubiyet, 1 beraberlik.” – İHA 
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